
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18»  апреля 2024 г.        № 399 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета 

муниципального образования  

 город Полярные Зори  

с подведомственной территорией  

за 1 квартал 2024 года 

 

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса и п.4 ст. 38 Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утвержденного решением Совета депутатов г. 

Полярные Зори от 12.08.2020 № 448, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

г. Полярные Зори с подведомственной территорией за 1 квартал 2024 года по 

доходам 408 611,6 тыс. рублей, по расходам 370 438,0 тыс. рублей (приложения 

1, 2, 3, 4).  

Профицит бюджета составляет 38 173,6 тыс. рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией              М.О. Пухов 


